
UCHWAŁA NR XXII/100/2012
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie obwodów głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U.2011.21.112; 
zm.: Dz.U. z r.2011 Nr 26, poz.134, Nr 94, poz.550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz.777, Nr 149, 
poz.889, Nr 147, poz.881, Nr 171, poz.1016, Nr 217, poz.1281; z r.2012, poz.849 i poz. 951) 
w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz.U.2011.21.113; zm.: Dz.U. z r.2011 Nr 102, poz.588, Nr 147, poz.881, Nr 149, 
poz.889), na wniosek Wójta Gminy Papowo Biskupie, 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Papowo Biskupie na stałe obwody głosowania, ustalając ich 
numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Toruniu. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 
skargi do Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Rafał Jeziorny

Id: IAHWJ-JKDFV-KPETS-PBCVM-IYWMO. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/100/2012

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 29 listopada 2012 r.

Podział Gminy Papowo Biskupie na obwody głosowania 

 

Numer obwodu głosowania Granice 
obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Sołectwa: Dubielno, Firlus 
Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja Kopernika 
w Dubielnie 

2 Sołectwo Niemczyk Świetlica Wiejska 
w Nowym Dworze Królewskim 

3 Sołectwa: Folgowo-Staw, Papowo Biskupie 
Gimnazjum 

im. Noblistów Polskich 
w Papowie Biskupim 

4 Sołectwa: Zegartowice, Żygląd 
Szkoła Podstawowa 

im. Romualda Traugutta 
w Zegartowicach 

5 Sołectwo Jeleniec Świetlica Wiejska 
w Jeleńcu 

Strona 1Id: IAHWJ-JKDFV-KPETS-PBCVM-IYWMO. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy w art. 14 nakładają na rady gmin 
obowiązek dokonania podziału gminy na stałe obwody głosowania w terminie 3 miesięcy od dnia 
ustalenia nowego podziału gminy na okręgi wyborcze. Rada Gminy Papowo Biskupie dokonała 
nowego podziału na okręgi wyborcze podejmując uchwałę nr XX/90/2012 na sesji w dniu 26 
września 2012 r. Uchwała powyższa została opublikowana w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 października 2012 r., poz. 2167. 

Obwody głosowania tworzy się w celu przeprowadzania głosowania w wyborach powszechnych 
oraz w wyborach przeprowadzanych w trakcie kadencji organów przedstawicielskich. Obwód 
głosowania stanowi obszar działania jednej obwodowej komisji wyborczej przeprowadzającej 
głosowanie w jednym lokalu wyborczym. 

Przepis art. 12 § 11 Kodeksu wyborczego ustanawia obowiązek określenia w uchwałach 
o podziale gminy na obwody głosowania numerów obwodów, ich granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych. 

W projekcie uchwały zachowano dotychczasowy podział gminy na obwody. Spełnia on bowiem 
warunek określony w art. 12 § 3 Kodeksu wyborczego, że wielkość obwodu głosowania winna 
mieścić się w granicach od 500 do 3000 mieszkańców. Obwody głosowania obejmują swoimi 
granicami całe okręgi wyborcze. W obwodzie nr 1, obejmującym okręgi wyborcze nr 1 i 2 mieszka 
716 osób; w obwodzie nr 2, obejmującym okręgi wyborcze nr 3 i 4 mieszka 756 osób; w obwodzie 
nr 3, obejmującym okręgi wyborcze od nr 5 do nr 9 zamieszkuje 1459 osób; w obwodzie nr 4, 
obejmującym okręgi od nr 10 do nr 12 zamieszkują 804 osoby i w obwodzie nr 5, obejmującym 
okręgi od nr 13 do nr 15 zamieszkuje 776 osób. 

Id: IAHWJ-JKDFV-KPETS-PBCVM-IYWMO. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	
	



